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Arbetsprotokoll

Match nr: 24 5 1552 074 Serie: Pojkar - P12 Vast
Datum: 2025-02-02 Kl: 13:25

Arena: Partille Arena B, Partille

IK Savehof 3 - GF Kroppskultur 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IK Séavehof 3 Spelare aktiverad 51 | Hector Bergqvist

2 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 53 | William Thorén

3 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 63 | Leon Dalenfjall

4 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 61 Erik Siesing

5 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 15 Max Andhill

6 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 79 | Sixten Henningsson
7 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 78 | Vincent Segell

8 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 91 | Felix Strauss

9 0:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 90 | Ville Lagberg

10 |0:00 IK Séavehof 3 Spelare aktiverad 92 | Viktor Averdal

11 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad Loke Gustafsson

12 | 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad Wilmer Berntsson
13 0:00 GF Kroppskul... Spelare aktiverad Dawid Pedersen

14 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 11  Noa Ogren Andersson
15 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 9 Oscar Ljungqyvist
16 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 15 | Sam Fivelsdal

17 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 14 | Zackarias Brandt
18 |0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 16 | Ozzian Saini

19 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 20 | Wilmer Elvheim

20 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 17 | Wilmer Helgesson
21 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 23 | Wilton Utter

22 1 0:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 22 | Nils Hellgren

23 10:00 GF Kroppskul... | Spelare aktiverad 32 |Hampus Blixt

24 10:00 IK Savehof 3 Spelare aktiverad 12 | Vilgot Grannas

25 0:00 Start forsta halvlek

26 1:01 1-0 IK Savehof 3 Mal 63 | Leon Dalenfjall

27 245 2-0 |IK Séavehof3 Mal 91 Felix Strauss

28 3556 |2-1  GF Kroppskul... | Mal 9 Oscar Ljunggqvist
29 409 3-1 IK Savehof 3 Mal 92 | Viktor Averdal

30 431 4-1 IK Savehof 3 Mal 79 | Sixten Henningsson
31 5:33 |42 GF Kroppskul... | Mal 32 |Hampus Blixt

32 544 |5-2 IK Savehof 3 Mal 79 | Sixten Henningsson
33 6:10 |5-3  GF Kroppskul... | Mal 17 | Wilmer Helgesson
34 |6:15 6-3 |IKSavehof3 | Mal 63  Leon Dalenfjall

35 |6:35 6-4 | GF Kroppskul... | Mal 32 |Hampus Blixt
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IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

GF Kroppskul...

IK Savehof 3

GF Kroppskul...

IK Savehof 3
IK Savehof 3
IK Savehof 3

GF Kroppskul...

IK Savehof 3
IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Savehof 3
IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Sévehof 3
IK Savehof 3
IK Savehof 3
IK Savehof 3

GF Kroppskul...
GF Kroppskul...

IK Savehof 3
IK Savehof 3

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tillddbmd 7-m
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Matchen &r slut

61
22
32
61
22
22
91
23
32
15

15
90

63
91
92

63
63
17
32
61
22
32
79
61
22

14
63
63
79
63
23
32

91

Erik Siesing
Nils Hellgren
Hampus Blixt
Erik Siesing
Nils Hellgren
Nils Hellgren
Felix Strauss
Wilton Utter
Hampus Blixt
Sam Fivelsdal
Wilmer Berntsson

Sam Fivelsdal
Ville Lagberg
Wilmer Berntsson
Leon Dalenfjall
Felix Strauss
Viktor Averdal
Dawid Pedersen
Leon Dalenfjall
Leon Dalenfjall
Wilmer Helgesson
Hampus Blixt

Erik Siesing

Nils Hellgren
Hampus Blixt
Sixten Henningsson
Erik Siesing

Nils Hellgren

Zackarias Brandt
Leon Dalenfjall
Leon Dalenfjall
Sixten Henningsson
Leon Dalenfjall
Wilton Utter
Hampus Blixt

Felix Strauss

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

